

Aktualności

03.04.2017 15:03

Wiesz jak sprawić, aby 1% podatku działał w Twojej okolicy?

Przełącz 1% podatku na program Działaj Lokalnie !

Działaj Lokalnie to program Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce we współpracy ze stowarzyszeniem Centrum Społecznego Rozwoju jako Ośrodkiem Działaj Lokalnie.

Realizacji Programu Działaj Lokalnie służą organizowane przez nas konkursy grantowe, w ramach których wspierane są projekty inicjujące współpracę mieszkańców z małych miejscowości, adresowane nie tylko do organizacji pozarządowych, ale także do grup nieformalnych.

Program

funkcjonuje w Polsce już od 15 lat na terenie 552 gmin.

Inicjatywy wsparte w powiecie pszczyńskim z programu Działaj Lokalnie edycja 2016:

ü „Zaczki na start, czyli futbol łączy Mizerów”, realizowany przez Ludowy Klub Sportowy Mizerów, którego celem jest powołanie najmłodszej drużyny piłkarskiej w ramach LKS Mizerów, czyli tytułowych

mizerowskich Żaczków. W ramach projektu zostanie zakupiony sprzęt treningowy oraz realizowane będą regularne zajęcia treningowe pod okiem wykwalifikowanego trenera piłkarskiego. Żaczki wezmą też udział w turniejach piłkarskich organizowanych zarówno w Mizerowie, jak i sąsiednich gminach, w których organizację aktywnie włączą się ich rodziny;

ü „Jesienne wieczory filmowe” realizowany przez Stowarzyszenie Kobiórska Inicjatywa Kulturalna, którego celem jest uzupełnienie jesiennego kalendarza imprez kulturalnych w Kobiórze poprzez organizację wieczorów filmowych w Kobiórskim Ośrodku Kultury. W ramach projektu dla mieszkańców zorganizowany zostanie cykl bezpłatnych wieczorów filmowych, podczas których zostanie wyemitowanych 9 filmów przedstawiających kinematografię europejską wraz z krótkim wprowadzeniem do seansu dokonany przez zaproszonych gości;

Więcej informacji o Programie znaleźć można na stronie internetowej: www.dzialajlokalnie.pl oraz na stronie Lokalnego Ośrodka Działaj Lokalnie: www.csr.biz.pl.

Przeviń do początku